SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION DE ADMINISTRACION
SUBDIRECCION OPERATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL LA-924016995-E49-2018
" MEDICINA Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS”.

BAOYS SLIMTON

ANALISIS TECNICO

vermante: __ G g ﬁiuat Lide sudis Curonrime
RENGLON ESPECIFICACION RESPALDOS REGISTROS CADUCIDAD (18 MESES) MUESTRA FiSICA
CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE| OBSERVACIONES
3| / / J/ ,
L v/ s |7
/7 / i 7 / /
/2 X Vs Y
/3 s 7 /
14 / P
1S - Va ,
7 y J/ )
17 | 7 i i /
2¢ | 4 s |/
30| / v |
97 / / J/ /
g9 | / / / ~
97 / / / J/
Sd / P / .
§3 i / v /
&0 W & / J/
/| s / 7 |
41| s / / %
ce| / / v /
¢e | 7 / / /
g6 | 7 / s 7
/38| / / J/ 7

Ny

REVISO / L ]!,
M
: NOMBRE Y FIRMA

NOMBRE Y FIRMA

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. A 29 DE OCTUBRE DE 2018




SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION DE ADMINISTRACION
SUBDIRECCION OPERATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL LA-924016995-E49-2018
" MEDICINA Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS”.

ANALISIS TECNICO

LICITANTE: &a Cn ' , | S o- A e

BENGLEN ESPECIFICACION RESPALDOS REGISTROS CADUCIDAD (18 MESES) MUESTRA FiSICA

CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
1$3 | /L / o /
is¢ | 7 7 v
155 r o /S
)sé | / / 4 /
s / / /
179 |/ o s | -
i7¢ | / / v F
)93 | / i 7 J/
/5¢ 7 / / /
209 ~ o v /
205 v / / 7
208 | / / J
209 »/ v/ e
2/p | Y/ /
.0/ 4 v / /
2/ 2 / v 7’ /
29| 7 / "

o
NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. A 28 DE OCTUBRE DE 2018



VIANI4 A SHEINON VINHI4 A HDINON

el ﬁh& 77)
) ) o k e
. W\\@m@ QS&\S \\H\\\Om i Q

. nﬁ;\i g 7T i addaans’ ‘mae S 4 K £OF =565 %\ﬁﬂnmm%b\ %QA\N\u
oS by P by 7| st ) v et 77 c Fod > P=F27)
G/07 " . 9 TE JPp "ratd-¢F
il mvv\XN\\xu\/ %Q \Jv\h\v“m.?\w i aild GM.NM
s Ak e B s O3 N e TR Vi Sl e B ety | 7207
4— : "
o702 £ ,

757 ]

V% ey i K N 4

&x}mwoﬁcv; il %ﬂ@&m‘aw&m w,\-N“\\.\&\ oy Ve @M emd VY
— e L7

ey 7 S ~bap) «‘N}“S\v\“

= %th e TS Y T eprrkod o e vy

;
%
i
:
:

= P oy . : |
D] 0F oy 7S = 4 A
Tt ¥4 emiav‘ﬂi ‘D 3] g - wef T dT
g ? CTTL S Qreay vl 12 vearp 877, i
5 A A . 77 : “2| (97
,\wA.QJ\u. > oY Q‘w\k ) W B ek vy 7Ty @y 70 QYD
OLNIINIMdNNONI 30 YSNVD vav1¥340 NOIOdINOs3a vav.LIoIos NOIDdIOS3a NOTONIY

bt e PATTTY
 O0JINO3L NaWVIOID

«S021LNIOVINEYH SOLONAOd A VNIOIAIW:, SINOIDISINDAY 3d OININVLHVLId
8102-6¥3-566910¥26-V1 'ON

VAILVH3dO NOIDO3HIaans

uogloRIISIUIWPY BP UQIdJ3IIQ
TVNOIOVN V2I18Nd NOIOV.LIOIN ‘ ISOLOd SINT NVS 3a dNTvS 3d SOIDIAYIS
oxsUY - LI HWHOANI




VINXI4 A SHEINON VINXI4 A SHGINON

7 o .\.. VA /
¢ C ,/R\wv\v\nu/m: %Q e diN- 24 e T NG A ou &ﬂ\)ﬂmﬂﬂ“mﬁ \ Va7
@nwm,\ww\\ \.Ni\k.&\wﬂ\\ o L oo vt Hgmyretm . U&MM
TS “ o ;
s \ TP _S —ou epry I NP bo?
\W,I,m. \Mu\n@\ )ﬂ\ir\“vﬂn\nw\x S v B \Ké\ﬁ\\«qﬁog%}vaP\A\\«
i’ i T ?) a@\?:x& cu s | TR o | o
errodrm T ax T T el ST i 0%

/ | " N . Ly,
q\é\« m.l\v \.V@J\WM\Vw m\% .
’ . > ;k\hs\v«\\ d& AWQ\.,,QP\ g\\ \ﬁdﬂ\x‘%ﬁl\.\ Kvw\% \“

sl Ty S g7 | g
kL . Q\)\XJKQY. 7 w b dv\ b
| o' T & \ soodll o yerry T
e AP TTL]TID AT oot Y st T Y ol 7 ¥
7 & /
25T rE TH & eF= A P
.QJ.QS\31»M/QQ ./ .\i\«w%% o, — m\\ m‘ \ﬁﬁw Q\
-+ AVV\VAMQ\\.\N.%\V\«U \\ H A () " m wu) = G.\N
OLNIINITJINNDNI 3Ad VSNVO vav.iya4o NOIOdibdos3a vav.iiorios NOIOdIdds3d NOTON3H

oy _oprd FPN 7Y

SANOIDISINDAV 3d OLNINV.LIHVdIA
VAILYH¥3dO NOIDO3dIaans

"«SOJILNIAIVINYVH SOLIONAOd A VNIDIAIW,
8102-6¥3-566910¥Z6-V1 ON

uoIdRIISILIWPY BP UOIdIAIIA
1SOLOd SINT NVS 3a anvs 3d SOIDIAYES

AVNOIOVN v2IT19dNnd NOIOVLIOIT
oReuy - I1 HMOANT




